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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 86 835,27 109 349,30
502 Spotřeba energie 0,00 279 679,84 506 962,15
503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 6 592,00 9 463,00
511 Opravy a udržování 0,00 61 862,74 215 540,50
513 Náklady na reprezentaci 0,00 5 635,00 3 684,00
518 Ostatní služby 0,00 534 591,58 531 902,59
521 Mzdové náklady 0,00 541 198,00 612 079,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 34 236,00 40 292,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 400,00 300,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 410,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 10 314,00 8 348,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 11 136,00 15 213,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 471 577,00 470 039,34
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 86 008,50 39 927,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 244 318,00 249 034,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 154 386,50 152 891,50
603 Výnosy z pronájmu 0,00 59 966,00 77 400,25
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 350,00 0,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 3 700,00 3 350,00
662 Úroky 0,00 146,98 291,61
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 383 974,77 372 567,66
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 615 246,00 691 283,65
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 718 925,60 830 361,80
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 608 324,12 1 886 134,29
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 147 441,00 152 389,76
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 23 726,12 26 802,59
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 75 794,53 224 237,42
331 Zaměstnanci 0,00 36 977,00 67 803,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 4 286,00 8 294,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 2 931,00 11 299,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 16 557,00 27 038,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 24 262,26 494 668,56
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 186 000,00 186 000,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 3 080,00 433 990,00
381 Náklady příštích období 0,00 10 036,00 26 995,17
388 Dohadné účty aktivní 0,00 8 000,00 47 500,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 100 631,48 0,00 100 631,48
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 45 675,00 0,00 45 675,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 291 800,00 362 564,40 6 654 364,40
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 7 180 086,43 67 097,00 7 247 183,43
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 246 419,65 39 927,00 1 286 346,65

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 669 611,70 0,00 669 611,70

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 77 000,00 0,00 77 000,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 750 542,32 204 191,68 954 734,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -100 631,48 0,00 -100 631,48

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 836 845,10 -267 435,00 -4 104 280,10
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 038 009,51 -202 604,34 -1 240 613,85
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 246 419,65 -39 927,00 -1 286 346,65
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 3 117 712,84 3 590 322,09
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 214 355,98 210 915,86
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 408 696,21 492 528,10

4 293 766,05Příjmy celkem 0,00 3 740 765,03

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 2 006 384,62 2 687 563,70
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 14 393,00 435 161,40

3 122 725,10Výdaje celkem 0,00 2 020 777,62
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 622 103,54 37 330,00

Únor 5 744 870,54 41 175,00

Březen 5 747 444,32 38 911,00

Duben 5 825 610,47 36 431,00

Květen 5 919 758,66 22 095,00

Červen 6 165 185,88 372,00

Červenec 6 465 215,29 10 750,00

Srpen 6 552 493,13 8 595,00

Září 6 477 011,09 3 666,00

Říjen 6 458 588,30 16 737,00

Listopad 6 615 396,26 1 678,00

Prosinec 6 733 229,82 0,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 287 244,33 0,00

Únor 134 184,69 0,00

Březen 254 810,75 0,00

Duben 137 650,00 0,00

Květen 169 474,05 5 500,00

Červen 163 155,03 0,00

Červenec 161 314,60 0,00

Srpen 173 242,12 0,00

Září 175 183,43 362 564,40

Říjen 193 360,84 67 097,00

Listopad 520 230,18 0,00

Prosinec 317 713,68 0,00

2 687 563,70 435 161,40CELKEM
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 347 159,00 287 244,33

Únor 256 951,69 134 184,69

Březen 257 384,53 254 810,75

Duben 215 816,15 137 650,00

Květen 269 122,24 174 974,05

Červen 408 582,25 163 155,03

Červenec 461 344,01 161 314,60

Srpen 260 519,96 173 242,12

Září 462 265,79 537 747,83

Říjen 242 035,05 260 457,84

Listopad 677 038,14 520 230,18

Prosinec 435 547,24 317 713,68

4 293 766,05 3 122 725,10CELKEM
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 237 172,85 226 388,24

Únor 0,00 221 083,09 236 171,32

Březen 0,00 219 693,70 243 064,31

Duben 0,00 143 252,07 198 001,16

Květen 0,00 193 586,65 257 257,62

Červen 0,00 294 808,09 315 926,53

Červenec 0,00 349 428,53 448 141,54

Srpen 0,00 225 003,32 246 537,43

Září 0,00 259 173,38 333 732,05

Říjen 0,00 203 087,01 236 133,01

Listopad 0,00 237 794,43 285 887,16

Prosinec 0,00 358 412,60 380 539,37

0,00 2 942 495,72CELKEM 3 407 779,74
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 347 159,00 287 244,33 59 914,67

Únor 256 951,69 134 184,69 122 767,00

Březen 257 384,53 254 810,75 2 573,78

Duben 215 816,15 137 650,00 78 166,15

Květen 269 122,24 169 474,05 99 648,19

Červen 408 582,25 163 155,03 245 427,22

Červenec 461 344,01 161 314,60 300 029,41

Srpen 260 519,96 173 242,12 87 277,84

Září 462 265,79 175 183,43 287 082,36

Říjen 242 035,05 193 360,84 48 674,21

Listopad 677 038,14 520 230,18 156 807,96

Prosinec 435 547,24 317 713,68 117 833,56

4 293 766,05 2 687 563,70CELKEM 1 606 202,35
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 100 631,48 100 631,48
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 45 675,00 45 675,00
021 Stavby 0,00 6 291 800,00 6 654 364,40
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 7 180 086,43 7 247 183,43
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 246 419,65 1 286 346,65
031 Pozemky 0,00 669 611,70 669 611,70
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 77 000,00 77 000,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 750 542,32 954 734,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -100 631,48 -100 631,48
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -3 836 845,10 -4 104 280,10
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -1 038 009,51 -1 240 613,85
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -1 246 419,65 -1 286 346,65
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 5 562 188,87 6 733 229,82
263 Ceniny 0,00 0,00 2 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 3 080,00 433 990,00
381 Náklady příštích období 0,00 10 036,00 26 995,17
388 Dohadné účty aktivní 0,00 8 000,00 47 500,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 75 794,53 224 237,42
331 Zaměstnanci 0,00 36 977,00 67 803,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 4 286,00 8 294,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 2 931,00 11 299,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 16 557,00 27 038,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 24 262,26 494 668,56
401 Jmění účetní jednotky 0,00 5 303 490,59 5 303 490,59
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 4 846 804,47 4 617 566,91
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -2 491 151,43 -2 491 151,43
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -111 070,52 -111 070,52
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 6 486 481,65 7 828 284,81
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 186 000,00 186 000,00
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OBEC ČERVENÁ HORA, IČO 00486299 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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